SỞ Y TẾ TỈNH ĐỒNG NAI
BỆNH VIỆN Y HỌC CỔ TRUYỀN

BÌNH PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /DS-THKBCB Đồng Nai, ngày      tháng      năm 2025

DANH SÁCH
Người thực hành khám bệnh, chữa bệnh

1. Tên cơ sở hướng dẫn thực hành khám bệnh, chữa bệnh: Bệnh viện Y học cổ truyền
Bình Phước
2. Địa chỉ: Hẻm 21, đường Nguyễn Huệ, phường Bình Phước, tỉnh Đồng Nai.
3. Danh sách người thực hành khám bệnh, chữa bệnh:

STT Họ và tên Thời gian đăng ký thực hành
tại Bệnh viện Y học cổ truyền Bình Phước

1 Nguyễn Thị Bích - Thời gian bắt đầu thực hành:  20/10/2025
- Dự kiến thời gian kết thúc thực hành: 19/10/2026

Nơi nhận:
- Hệ thống thông tin về quản lý hoạt động khám
bệnh, chữa bệnh;
- Lưu VT; phòng KHTH-CNTT.

GIÁM ĐỐC

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-15T16:57:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Lê Hữu Hòa<lehuuhoa.syt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-16T07:24:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	BỆNH VIỆN Y HỌC CỔ TRUYỀN BÌNH PHƯỚC<bvyhct.syt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-16T07:24:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	BỆNH VIỆN Y HỌC CỔ TRUYỀN BÌNH PHƯỚC<bvyhct.syt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-16T07:24:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	BỆNH VIỆN Y HỌC CỔ TRUYỀN BÌNH PHƯỚC<bvyhct.syt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-16T07:24:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	BỆNH VIỆN Y HỌC CỔ TRUYỀN BÌNH PHƯỚC<bvyhct.syt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!